
Zarządzenie Nr 22/2016 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej, określenie sposobu likwidacji
środków trwałych i wyposażenia znajdującego się w Urzędzie Miejskim 
w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 10 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji środków 
trwałych i wyposażenia stanowiącego własność Gminy Borek Wlkp. w składzie:

1. Wiesława Andrzejczak - przewodniczący
2. Tomasz Marszałek - członek
3. Mirosław Janowski - członek

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie likwidacji środków trwałych 
i wyposażenia znajdujących się w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. określonych 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, nieprzydatnych do 
dalszego użytkowania z uwagi na poważne i trwałe uszkodzenie, stopnia ich zużycia, 
a także nieopłacalności napraw. Likwidacja polegała będzie na fizycznej likwidacji 
polegającej na komisyjnym zniszczeniu, na przekazaniu wybranego wyposażenia do 
firmy zajmującej się złomowaniem, a także na przekazaniu wybranego sprzętu innym 
podmiotom.

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, z procesu likwidacji sporządzi odpowiednie 
protokoły, które po zatwierdzeniu stanowić będą podstawę wykreślenia środków 
trwałych i wyposażenia z prowadzonej ewidencji w książkach środków trwałych 
Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracował: Wiesława Andrzejczak



Załącznik do Zarządzenia nr 22/2016 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 1 marca 2016 r.

Wykaz sprzętu przeznaczonego do przekazania do jednostek organizacyjnych

Przedszkole Samorządowe „Pod Dębem” w Karolewie
Lp. Nazwa przedmiotu Data zakupu Cena jedn. Nr ewidencyjny
1. Laptop Toshiba 23.12.2013 1576,86 UM/95/1/2013
2. Ekran projekcyjny AVTek Triod 30.12.2013 323,50 UM/95/2/2013
3. Tablica interaktywna Intrewrite Dual 30.12.2013 3009,99 UM/95/3/2013
4. Projektor Vivitek 30.12.2013 1500,00 UM/95/4/2013
5. Telewizor Thomson 40 ‘ 27.12.2013 1525,20 UM/95/5/2013
6. Odtwarzacz DVD Ferguson 27.12.2013 138,99 UM/95/6/2013
7. . Radiomagnetofon Hyunday 27.12.2013 172,20 UM/95/7/2013
8. Biurko VIGO 31.12.2013 323,92 UM/95/8/2013
9. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/95/9/2013
10. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/95/9/2013
11. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/95/9/2013
12. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
13. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
14. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
15. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
16. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
17. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
18. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
19. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
20. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/95/10/2013
21. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
22. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
23. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
24. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
25. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
26. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
27. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
28. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
29. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
30. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/95/11/2013
31. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/91/11/2013
32. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/91/11/2013
33. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/91/11/2013
34. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/95/12/2013
35. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/95/12/2013
36. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/95/12/2013
37. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/95/13/2013
38. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/95/13/2013
39. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/95/13/2013
40. Krzesło obrotowe 31.12.2013 161,92 UM/95/14/2013
41. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/95/15/2013
42. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 1 61,52 UM/95/15/2013



43. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/95/15/2013
44. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/95/15/2013
45. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/95/15/2013
46. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/95/15/2013
47. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/95/15/2013
48. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/95/15/2013
49. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/95/15/2013
50. Szafa komoda z szufladami 31.12.2013 534,52 UM/95/16/2013
51. Szafa regał do rysunków 31.12.2013 404,92 UM/95/17/2013
52. Szafa regał (bez drzwiczek) 31.12.2013 534,52 UM/95/18/2013
53. Szafa regał 31.12.2013 534,52 UM/95/19/2013
54. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/95/20/2013
55. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/95/20/2013
56. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/95/20/2013
57. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/95/20/2013
58. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/95/20/2013
59. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/93/20/2013
60. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/93/20/2013
61. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/93/20/2013
62. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/95/21/2013
63. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/95/21/2013
64. Dywan Werbena 31.12.2013 404,92 UM/95/22/2013

Szkoła Podstawowa w Zalesiu
Lp. Nazwa przedmiotu Data zakupu Cena jedn. Nr ewidencyjny
1. Laptop Toshiba 23.12.2013 1576,86 UM/93/1/2013
2. Ekran projekcyjny AVTek Triod 30.12.2013 323,50 UM/93/2/2013
3. Tablica interaktywna Intrewrite Dual 30.12.2013 3009,99 UM/93/3/2013
4. Projektor Vivitek 30.12.2013 1500,00 UM/93/4/2013
5. Telewizor Thomson 40 ‘ 27.12.2013 1525,20 UM/93/5/2013
6. Odtwarzacz DVD Ferguson 27.12.2013 138,99 UM/93/6/2013
7. Radiomagnetofon Hyunday 27.12.2013 172,20 UM/93/7/2013
8. Biurko VIGO 31.12.2013 323,92 UM/93/8/2013
9. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/93/9/2013
10. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/93/9/2013
11. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/93/9/2013
12. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/93/9/2013
13. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/93/9/2013
14. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/95/9/2013
15. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/10/2013
16. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/10/2013
17. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/10/2013
18. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/10/2013
19. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/10/2013
20. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/11/2013
21. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/11/2013
22. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/11/2013
23. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/93/11/2013
24. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/93/11/2013
25. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/93/11/2013



26. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/93/11/2013
27. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/91/11/2013
28. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/95/12/2013
29. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/93/12/2013
30. Krzesło obrotowe 31.12.2013 161,92 UM/93/14/2013
31. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/93/15/2013
32. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/93/15/2013
33. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/93/15/2013
34. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/93/15/2013
35. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/93/15/2013
36. Szafa komoda z szufladami 31.12.2013 534,52 UM/93/16/2013
37. Szafa regał do rysunków 31.12.2013 404,92 UM/93/17/2013
38. Szafa regał (bez drzwiczek) 31.12.2013 534,52 UM/93/18/2013
39. Szafa regał 31.12.2013 534,52 UM/93/19/2013
40. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/93/21/2013
41. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/93/21/2013
42. Dywan Werbena 31.12.2013 404,92 UM/93/22/2013

Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp.
Lp. Nazwa przedmiotu Data zakupu Cena jedn. Nr ewidencyjny

1. Laptop Toshiba 23.12.2013 1576,86 UM/91/1/2013
2. Ekran projekcyjny AVTek Triod 30.12.2013 323,50 UM/91/2/2013
3. Tablica interaktywna Intrewrite Dual 30.12.2013 3009,99 UM/91/3/2013
4. Projektor Vivitek 30.12.2013 1500,00 UM/91/4/2013
5. Telewizor Thomson 40 ‘ 27.12.2013 1525,20 UM/91/5/2013
6. Odtwarzacz DVD Ferguson 27.12.2013 138,99 UM/91/6/2013
7. Radiomagnetofon Hyunday 27.12.2013 172,20 UM/91/7/2013
8. Biurko VIGO 31.12.2013 323,92 UM/91/8/2013
9. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/91/9/2013
10. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/91/9/2013
11. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/91/9/2013
12. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/91/9/2013
13. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/91/9/2013
14. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/91/9/2013
15. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/91/10/2013
16. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/91/10/2013
17. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/91/10/2013
18. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/91/10/2013
19. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/91/10/2013
20. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/91/10/2013
21. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/91/10/2013
22. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/91/10/2013
23. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/91/11/2013
24. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/91/11/2013
25. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/91/11/2013
26. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/91/12/2013
27. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/91/12/2013
28. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/91/12/2013
29. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/91/12/2013
30. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/91/13/2013



31. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/91/13/2013
32. Krzesło obrotowe 31.12.2013 161,92 UM/91/14/2013
33. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/91/15/2013
34. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/91/15/2013
35. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/91/15/2013
36. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/91/15/2013
37. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/91/15/2013
38. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/91/15/2013
39. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/91/15/2013
40. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/91/15/2013
41. Szafa komoda z szufladami 31.12.2013 534,52 UM/91/16/2013
42. Szafa regał do rysunków 31.12.2013 404,92 UM/91/17/2013
43. Szafa regał (bez drzwiczek) 31.12.2013 534,52 UM/91/18/2013
44. Szafa regał 31.12.2013 534,52 UM/91/19/2013
45. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/91/20/2013
46. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/91/20/2013
47. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/91/20/2013
48. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/91/20/2013
49. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/91/20/2013
50. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/91/21/2013
51. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/91/21/2013
52. Dywan Werbena 31.12.2013 404,92 UM/91/22/2013

Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanowskiego w Wycislowie
Lp. Nazwa przedmiotu Data zakupu Cena jedn. Nr ewidencyjny

1. Laptop Toshiba 23.12.2013 1576,86 UM/92/1/2013
2. Ekran projekcyjny AVTek Triod 30.12.2013 323,50 UM/92/2/2013
3. Tablica interaktywna Intrewrite Dual 30.12.2013 3009,99 UM/92/3/2013
4. Projektor Vivitek 30.12.2013 1500,00 UM/92/4/2013
5. Telewizor Thomson 40 ‘ 27.12.2013 1525,20 UM/92/5/2013
6. Odtwarzacz DVD Ferguson 27.12.2013 138,99 UM/92/6/2013
7. Radiomagnetofon Hyunday 27.12.2013 172,20 UM/92/7/2013
8. Biurko VIGO 31.12.2013 323,92 UM/92/8/2013
9. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/92/9/2013
10. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/92/9/2013
11. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/92/9/2013
12. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/92/9/2013
13. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/92/9/2013
14. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/92/9/2013
15. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/95/9/2013
16. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/95/9/2013
17. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/95/9/2013
18. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013
19. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013
20. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013
21. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013
22. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013
23. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013
24. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013
25. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013



26. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/92/10/2013
27. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
28. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
29. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
30. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
31. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
32. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
33. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
34. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
35. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
36. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
37. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/92/11/2013
38. Dobre krzesło 3 31.12.2013 115,50 UM/92/12/2013
39. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/92/13/2013
40. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/92/13/2013
41. Krzesło obrotowe 31.12..2013 161,92 UM/92/14/2013
42. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/92/15/2013
43. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/92/15/2013
44. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/92/15/2013
45. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/92/15/2013
46. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/92/15/2013
47. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/92/15/2013
48. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/92/15/2013
49. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/92/15/2013
50. Szafa komoda z szufladami 31.12.2013 534,52 UM/92/16/2013
51. Szafa regał do rysunków 31.12.2013 404,92 UM/92/17/2013
52. Szafa regał (bez drzwiczek) 31.12.2013 534,52 UM/92/18/2013
53. Szafa regał 31.12.2013 534,52 UM/92/19/2013
54. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/92/20/2013
55. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/92/20/2013
56. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/92/20/2013
57. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/92/20/2013
58. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/92/21/2013
59. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/92/21/2013
60. Dywan Werbena 31.12.2013 404,92 | UM/92/22/2013

Zespół Szkól im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnaz um w Zimnowodzie
Lp. Nazwa przedmiotu Data zakupu Cenajedn. Nr ewidencyjny

1- ... Laptop Toshiba 23.12.2013 1576,86 UM/94/1/2013
2. Ekran projekcyjny AVTek Triod 30.12.2013 323,50 UM/94/2/2013
3. Tablica interaktywna Intrewrite Dual 30.12.2013 3009,99 UM/94/3/2013
4. Projektor Vivitek 30.12.2013 1500,00 UM/94/4/2013
5. Telewizor Thomson 40 ‘ 27.12.2013 1525,20 UM/94/5/2013
6. Odtwarzacz DVD Ferguson 27.12.2013 138,99 UM/94/6/2013
7. Radiomagnetofon Hyunday 27.12.2013 172,20 UM/94/7/2013
8. Biurko VIGO 31.12.2013 323,92 UM/94/8/2013
9. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/94/9/2013
10. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/94/9/2013
11. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/94/9/2013



12. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/94/9/2013
13. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/94/9/2013
14. Stolik Daniel 31.12.2013 129,52 UM/94/9/2013
15. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/94/10/2013
16. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/94/10/2013
17. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/94/10/2013
18. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/94/10/2013
19. Dobre krzesło 1 31.12.2013 108,90 UM/94/10/2013
20. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/10/2013
21. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/10/2013
22. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/10/2013
23. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/11/2013
24. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/11/2013
25. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/11/2013
26. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/11/2013
27. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/11/2013
28. Dobre krzesło 2 31.12.2013 108,90 UM/94/11/2013
29. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/94/13/2013
30. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/94/13/2013
31. Krzesło obrotowe 31.12..2013 161,92 UM/94/14/2013
32. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/94/15/2013
33. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/94/15/2013
34. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/94/15/2013
35. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/94/15/2013
36. Łóżeczko przedszkolne 31.12.2013 61,52 UM/94/15/2013
37. Szafa komoda z szufladami 31.12.2013 534,52 UM/94/16/2013
38. Szafa regał do rysunków 31.12.2013 404,92 UM/94/17/2013
39. Szafa regał (bez drzwiczek) 31.12.2013 534,52 UM/94/18/2013
40. Szafa regał 31.12.2013 534,52 UM/94/19/2013
41. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/94/20/2013
42. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/94/20/2013
43. Szafa szatniowa 31.12.2013 267,22 UM/94/20/2013
44. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/94/21/2013
45. Tablica korkowa 31.12.2013 32,32 UM/94/21/2013
46. Dywan Werbena 31.12.2013 404,92 UM/94/22/2013

Podpisy komisji:



Wykaz sprzętu przeznaczonego do likwidacji

1. Gruszka mała 31.12.2013 129,52 UM/91/13/2013

Podpisy komisji:


